پیدایش و شکل گیری افکار نوین تعلیم و تربیت در ایران عصر مشروطیت. پایان نامه دکتری تعلیم و تربیت، دانشگاه شهید چمران اهواز (در دست اجرا).
- دفتر همکاری حوزه و دانشگاه (۱۳۷۲). درآمدی بر تعلیم و تربیت اسلامی (۱): فلسفه تعلیم و تربیت (ج ۱). تهران: سمت.
- الطالبی، عمار (۱۳۷۹). "فارابی (۸۷۲-۹۵۰ م. برابر با ۲۵۹-۳۳۹ هـ ق)". ترجمه: سیداحمد احمدی. نمای تربیت، فصل نامه تربیتی یونسکو، مؤسسه تحقیقات تربیتی دانشگاه تربیت معلم، جلد ۴. شماره ۴، و جلد ۵، شماره ۱.
- طوسی، خواجه نصیرالدین (۳۶۰). اخلاق ناصری. به تصحیح مجتبی مینوی و علیرضا حیدری. تهران: خوارزمی.

کاردان، علیمحمد (۱۳۸۱). سیر آراء تربیتی در غرب. تهران: سمت.

کاسیرر، ارنست (۱۹۶۰). فلسفه روشن اندیشی. ترجمه نجف دریابندری (۱۳۷۲). تهران: انتشارات خوارزمی.

کیامنش، علیرضا و نوری، رحمن (۱۳۷۶). یافته‌های سومین مطالعه بین‌المللی TIMSS: ریاضیات دوره راهنمایی. تهران: وزارت آموزش و پرورش، پژوهشکده تعلیم و تربیت.

گوتک، جرالده (۱۹۹۷). مکاتب فلسفی و آراء تربیتی. ترجمه محمد جعفر پاک سرشت (۱۳۸۵). تهران: سمت.

القیب، عبدالرحمن (۱۳۷۹). "ابن سینا (۹۸۰ تا ۱۰۳۷ م برابر با ۳۷۰ تا ۴۲۸ هـ ق)". ترجمه: غلامعلی سرمد. **نمای تربیت**، فصل‌نامه تربیتی یونسکو، مؤسسه تحقیقات تربیتی دانشگاه تربیت معلم، جلد ۴، شماره ۴ و جلد ۵، شماره ۱.

Aronowitz, S. and Giroux, H. A. (1991). *Postmodern Education*. Minneapolis: U. of Minneapolis Press.

Bernstein, R. (Ed.) (1991). *Habermas and Modernity*.